
JUDO

RANKING LIST NAZIONALE ESORDIENTI B FEMMINILE 2017

Esordienti B - 40 Kg

Posizione Cognome e Nome Data di nascita Punteggio Regione

1 AVANZATO ASIA 05-12-2003 25 Lazio
2 LEONE MIRIAM 30-07-2003 24 Sicilia
3 DISPENZA CHIARA ANTONIA 20-01-2004 8 Sicilia
4 TANTARDINI LUCREZIA 24-08-2003 7 Piemonte
5 BERTUZZI ELENA 09-01-2004 6 Emilia Romagna
6 PRASCIOLU MICHELA MATILDE 27-08-2004 4 Sardegna
7 SANETTI SARA 06-02-2004 3 Trento/Bolzano
8 ALBONI GIULIA 27-11-2003 3 Emilia Romagna
9 GUARDUCCI ELENA 26-07-2004 2 Toscana

10 FOLTRAN MARINA 12-01-2004 2 Veneto
11 ALFANO ALESSIA 16-12-2003 2 Piemonte
12 DELU' ALESSIA 09-08-2003 2 Liguria
13 BUSCIO MIRIAM 04-08-2003 2 Campania
14 VENTURINI MARIA CHIARA 21-03-2003 2 Emilia Romagna
15 SPECCHIO ILARIA 12-06-2004 1 Puglia
16 SGARRA SILVANA 20-08-2003 1 Puglia
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JUDO

RANKING LIST NAZIONALE ESORDIENTI B FEMMINILE 2017

Esordienti B - 44 Kg

Posizione Cognome e Nome Data di nascita Punteggio Regione

1 SCIACOVELLI MICAELA 28-04-2004 17 Puglia
2 PARRINELLO CARLOTTA 25-03-2003 17 Piemonte
3 GHIGLIONE GIULIA 17-07-2003 16 Liguria
4 STOPPARI EMMA 12-05-2004 12 Friuli Venezia Giuia
5 GHISLANZONI MARTINA 24-01-2003 12 Lombardia
6 PASSOCHIUSO CINDY 20-11-2003 8 Sicilia
7 AVANZATO ASIA 05-12-2003 7 Lazio
8 PASQUALI FRANCESCA 11-08-2004 5 Lazio
9 CESSELLI SARA 21-04-2004 5 Lazio

10 PALUMBO ANTONIETTA 18-09-2003 5 Campania
11 SACCONE ALESSIA 27-02-2003 5 Sicilia
12 D'AGUANNO SOFIA MARILEA 25-11-2004 4 Sicilia
13 SASSI ASIA 20-04-2004 4 Emilia Romagna
14 TANTARDINI LUCREZIA 24-08-2003 4 Piemonte
15 MONTANI ALESSIA 03-02-2003 4 Emilia Romagna
16 SAPIA GLORIA 29-08-2004 3 Piemonte
17 MAZZANTI GRETA 30-03-2004 3 Emilia Romagna
18 BUSCIO MIRIAM 04-08-2003 3 Campania
19 SAINO ALESSIA 04-04-2003 3 Piemonte
20 FORNARO GIULIA 03-04-2003 3 Lazio
21 BELLINGERI GIADA 14-09-2004 2 Liguria
22 SGARRA SILVANA 20-08-2003 2 Puglia
23 CANNARA GIORGIA 17-06-2003 2 Lazio
24 DI MARTINO SIMONA 12-12-2004 1 Sicilia
25 CONTE GLORIA 26-09-2004 1 Emilia Romagna
26 TRINCA GIULIA 17-07-2004 1 Lombardia
27 CAMPANA GIULIA 12-07-2004 1 Veneto
28 TALESA ELISA 26-02-2004 1 Lazio
29 LIONETTI FRANESCA 18-12-2003 1 Puglia
30 PIGNATIELLO SOFIA 01-12-2003 1 Lombardia
31 ALBONI GIULIA 27-11-2003 1 Emilia Romagna
32 SBANO ALESSANDRA 16-11-2003 1 Calabria
33 AKEF RAISSA 07-05-2003 1 Emilia Romagna
34 GIORGI GIULIA 16-04-2003 1 Sicilia
35 SANSONNE MONICA 15-04-2003 1 Puglia
36 BONANNO ELISA 20-03-2003 1 Lazio
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RANKING LIST NAZIONALE ESORDIENTI B FEMMINILE 2017

Esordienti B - 48 Kg

Posizione Cognome e Nome Data di nascita Punteggio Regione

1 ZUCCARO CHIARA 14-02-2003 28 Lazio
2 CARNA' GIULIA 05-10-2004 17 Sicilia
3 CORTE TINA 28-10-2004 11 Friuli Venezia Giuia
4 FORNARO GIULIA 03-04-2003 11 Lazio
5 CANNARA GIORGIA 17-06-2003 5 Lazio
6 SANTILLO MARTINA 08-05-2003 5 Lazio
7 FINOCCHIO ANNA 22-02-2003 5 Sicilia
8 FASCIANO AURORA 16-01-2004 4 Lazio
9 PASSOCHIUSO CINDY 20-11-2003 4 Sicilia

10 RONZONI ELISA 10-06-2004 3 Lombardia
11 FOSCHI VERONICA 22-12-2003 3 Lazio
12 ALFANO ALESSIA 16-12-2003 3 Piemonte
13 GUERRESCHI ALESSIA 26-10-2003 3 Piemonte
14 NELLARI ELENA 02-06-2003 3 Lombardia
15 MINAUDO CHIARA 05-10-2004 2 Sicilia
16 MOSCONI GRETA 19-08-2004 2 Toscana
17 ANDRETTI SONIA 22-06-2004 2 Campania
18 POMONI ANNA 25-12-2003 2 Toscana
19 SAINO ALESSIA 04-04-2003 2 Piemonte
20 PAOLETTI MIRIAM 27-12-2004 1 Umbria
21 SCARANO MARTA 10-11-2004 1 Puglia
22 MARGARITO SELENE 21-10-2004 1 Puglia
23 MIULI MARINA 23-08-2004 1 Puglia
24 PASQUALI FRANCESCA 11-08-2004 1 Lazio
25 SIMEONE CRISTINA 26-05-2004 1 Toscana
26 FINCATO GAIA 19-05-2004 1 Piemonte
27 SASSI ASIA 20-04-2004 1 Emilia Romagna
28 TROMBIN GIULIA SANTE 09-04-2004 1 Lombardia
29 BERTORA CAROLINA 08-04-2004 1 Emilia Romagna
30 PAGANO MARIA 30-03-2004 1 Campania
31 GARRAPA GIULIA 26-03-2004 1 Puglia
32 CARELLA MICHELA 05-02-2004 1 Puglia
33 PIGNATIELLO SOFIA 01-12-2003 1 Lombardia
34 SPEROTTI CLAUDIA 02-09-2003 1 Veneto
35 FASANO VALERIA 01-05-2003 1 Puglia
36 VENTURINI MARIA CHIARA 21-03-2003 1 Emilia Romagna
37 GHISLANZONI MARTINA 24-01-2003 1 Lombardia
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RANKING LIST NAZIONALE ESORDIENTI B FEMMINILE 2017

Esordienti B - 52 Kg

Posizione Cognome e Nome Data di nascita Punteggio Regione

1 TONIOLO VERONICA 20-05-2003 38 Friuli Venezia Giuia
2 SINISI CARLOTTA 10-12-2003 17 Lazio
3 ZUCCO AGNESE 24-09-2003 15 Veneto
4 DIPALO AURORA 16-01-2003 12 Puglia
5 PALUMBO ANTONIETTA 18-09-2003 11 Campania
6 SIMEOLI EMILIA 03-04-2003 11 Campania
7 RIMONDO ISABELLA 15-04-2003 8 Liguria
8 GRIVET CHIN LETIZIA 19-11-2004 6 Piemonte
9 TORTORICI ALESSIA 16-06-2003 6 Sicilia

10 CECI MATILDE 07-06-2003 6 Lazio
11 ZAGO SIRIA 10-03-2003 6 Piemonte
12 CASTAGNINO MJRIAM 15-08-2003 5 Sicilia
13 SPEROTTI CLAUDIA 02-09-2003 3 Veneto
14 FINOCCHIO ANNA 22-02-2003 3 Sicilia
15 SOLINA STEFANIA 16-11-2004 2 Lazio
16 ROMANIN ARIANNA 20-03-2004 2 Friuli Venezia Giuia
17 FASCIANO AURORA 16-01-2004 2 Lazio
18 DRAGO CHIARA 10-07-2003 2 Lombardia
19 VULLO NOEMI 07-03-2003 2 Sicilia
20 MARGARITO SELENE 21-10-2004 1 Puglia
21 SURICO STELLA 21-10-2004 1 Puglia
22 SANDU STEFANIA 06-10-2004 1 Piemonte
23 BARONE ALICE ANGELA 01-09-2004 1 Puglia
24 LIVADIOTTI NINA 20-05-2004 1 Lazio
25 MASTROMATTEO GIORGIA 14-05-2004 1 Piemonte
26 ZIBELLINI PRISCILLA 05-04-2004 1 Lazio
27 CAVAGNA ANNALISA 05-03-2004 1 Piemonte
28 SALLA DENISE 16-09-2003 1 Piemonte
29 TANI AURORA 28-07-2003 1 Lazio
30 MELIS ALICE 22-02-2003 1 Lombardia
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RANKING LIST NAZIONALE ESORDIENTI B FEMMINILE 2017

Esordienti B - 57 Kg

Posizione Cognome e Nome Data di nascita Punteggio Regione

1 FROSONI GIULIA 06-03-2003 30 Lazio
2 COSTA LAURA 24-02-2003 28 Sicilia
3 CORBO SARA 16-03-2004 16 Lazio
4 RAVID? RAMONA 14-03-2003 8 Sicilia
5 IACONIS AURORA 03-03-2004 7 Lombardia
6 GANDOLFO GRETA 03-04-2003 7 Liguria
7 BERTOLINI ISABELLA 31-01-2003 7 Trento/Bolzano
8 SCURSATONE GIADA 28-04-2003 6 Piemonte
9 SANTONI MARIA VITTORIA 24-09-2004 5 Sardegna

10 ZEME CARLOTTA 26-01-2003 5 Piemonte
11 LIVOTI ENYA SARA 10-07-2003 4 Sicilia
12 CECI MATILDE 07-06-2003 4 Lazio
13 SIMEOLI EMILIA 03-04-2003 4 Campania
14 ZAGO SIRIA 10-03-2003 4 Piemonte
15 RUSSO SARA 19-11-2003 3 Lazio
16 GUARINO GIULIA 15-11-2003 3 Campania
17 STAGNI LUDOVICA 02-02-2003 3 Emilia Romagna
18 BOSSETTINI EMANUELA 22-08-2004 2 Sicilia
19 MARRELLO PHEBE MARIE 15-04-2004 2 Lombardia
20 CASTELLAN GRETA 05-03-2003 2 Friuli Venezia Giuia
21 MICELI MARTINA 18-01-2003 2 Lombardia
22 PETUNIA RACHELE 21-11-2004 1 Liguria
23 DEMATT? ANGELICA 18-08-2004 1 Trento/Bolzano
24 NITTI MATILDE AGATA 27-04-2004 1 Lazio
25 ACITO NOEMI 22-04-2004 1 Basilicata
26 SCHIRINZI LAURA 24-03-2004 1 Puglia
27 SORESINI ELISA 19-05-2003 1 Lombardia
28 GIANGRECO VANESSA 29-04-2003 1 Sicilia
29 CASCIARO CRISTINA 06-04-2003 1 Puglia
30 ALOISI LUANA 10-03-2003 1 Sicilia
31 ZUCCARO GIULIA ANNA 10-02-2003 1 Puglia
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RANKING LIST NAZIONALE ESORDIENTI B FEMMINILE 2017

Esordienti B - 63 Kg

Posizione Cognome e Nome Data di nascita Punteggio Regione

1 BERBATTI AURORA 03-01-2003 19 Piemonte
2 PRINCIPE ELEONORA 31-01-2003 17 Lombardia
3 BEVILACQUA ALICE 20-02-2003 9 Lazio
4 SCHIRONE ALISSA 19-01-2003 8 Puglia
5 SCURSATONE GIADA 28-04-2003 4 Piemonte
6 CARNIMEO FRANCESCA 17-03-2003 4 Puglia
7 OCCHINO AURORA MARIA 10-02-2003 4 Sicilia
8 SPERLINGA ALICE 02-09-2004 3 Piemonte
9 VATTEMI ERIKA 25-11-2003 3 Lazio

10 LIVOTI ENYA SARA 10-07-2003 3 Sicilia
11 TAGLI CAROL 29-01-2003 3 Toscana
12 AKREMI BEATRICE 10-05-2003 2 Piemonte
13 MICELI IRENE 02-09-2004 1 Lombardia
14 TROTTA DANILA 31-07-2003 1 Emilia Romagna
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RANKING LIST NAZIONALE ESORDIENTI B FEMMINILE 2017

Esordienti B - 70 Kg

Posizione Cognome e Nome Data di nascita Punteggio Regione

1 PAGLIALONGA GIORGIA 18-09-2003 14 Puglia
2 PETROLO EMMA 12-08-2003 14 Lombardia
3 LONGO CHIARA 06-03-2003 10 Lazio
4 GALLETTI GAIA 10-12-2004 6 Lazio
5 GIANNONE DOMITILLA 23-01-2003 5 Toscana
6 DI LAORA CECILIA CRISTINA 14-02-2003 4 Basilicata
7 LOSEV ANNAMARIA 27-08-2004 3 Toscana
8 DE SCISCIOLO SARA 11-08-2004 3 Puglia
9 PONTARELLI BINA 21-12-2003 3 Molise

10 PIANI SOFIA 20-10-2004 2 Friuli Venezia Giuia
11 DIMICHELE ARIANNA 14-09-2004 2 Puglia
12 CORINI CECILIA 07-10-2003 2 Lombardia
13 VETRANO ASIA 13-05-2003 2 Puglia
14 SCHIRONE ALISSA 19-01-2003 2 Puglia
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RANKING LIST NAZIONALE ESORDIENTI B FEMMINILE 2017

Esordienti B + 70 Kg

Posizione Cognome e Nome Data di nascita Punteggio Regione

1 TARBA CLAUDIA MARIA 10-01-2003 21 Lazio
2 MARINI TIZIANA 13-05-2003 18 Lazio
3 PODDA MARIA DANIELA 14-11-2003 9 Sardegna
4 ZANESCO ANGELICA 22-02-2004 7 Lombardia
5 VETRANO ASIA 13-05-2003 3 Puglia
6 BILOTTA REBECCA 28-02-2004 2 Calabria
7 FERRERO GIOIA 23-02-2004 2 Lazio
8 GENTILE VIVIANA 22-01-2004 2 Puglia
9 DELLE DONNE GIORGIA 01-01-2003 2 Calabria
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